65. *Vt iniusta populi petitio effectu careat.*
 66. *De potestate data non abutenda.*
 67. *Vt nemo penitentem alterius parochie absolvat.*
 68. *De criminosis non promovendis.*
 69. *De his qui variis passionibus inventi sunt.*
 70. *De mortali semere non judicandis.*
 71. *De contentione vitanda.*
 72. *Quod mali, bone ministrando, sibi noceant.*
 73. *Vt vivente viro vel uxore nemo eorum alteri conjugio copuletur.*
 74. *De potestate Episcopi in parochia sua.*
 75. *Vt nemo Clericorum absque consensu Episcopi sui Principem adcat.*
 76. *De potestate Episcopi in rebus ecclesiasticis.*
 77. *Vt Clericus extra suam parochiam absque Pontificis sui permissu non proficiatur.*
 78. *Qualiter Episcopi provehantur.*
 79. *Quod turbis electiones Episcoporum non concedantur.*
 80. *Vt Episcopi terminos parochie sue non transcant.*
 81. *Vt Episcopi, nisi vocati, extra suam dioecesim nullas ordinationes faciant.*
 82. *Quod ea que in provincia agenda sunt ipsius provincie synodus dispenset.*
 83. *De potestate Primatis dioeceses.*
 84. *Vt accusatores Clericorum sine probatione non recipiantur.*
 85. *Vt criminosis vocem accusandi non habeat.*
 86. *Vt accusato locus unde ipse est concedatur, ubi testes habere queat.*
 87. *Vt Episcopus ante justam definitionem nullatenus propria potestate privetur.*
 88. *Vt nulli criminoso liceat accusare Episcopum.*
 89. *De Primatu in accusatione Episcopi expetendo.*
 90. *Vt accusator culpabilis non recipiatur.*
 91. *Vt nemo ecclesiasticus testificari compellatur.*
 92. *De Concilio universalis.*
 93. *De causis specialibus.*
 94. *Vt Metropolitanus in alterius provincia nihil presumat.*
 95. *Vt contradicentibus non ordinetur Episcopus.*
 96. *Quod tres Episcopi precepto Archiepiscopi ordinare possint Episcopum.*
 97. *De contradictione ordinationis Episcopi.*
 98. *Vt Chorepiscopi modum mensurae qui in sacris canonibus prefixus est non excedant.*
 99. *Quales persone ad accusationem non admittantur.*
 100. *Vt si unum crimen accusatores approbare nequiverint, de ceteris non admittantur.*
 101. *Vt testes infra XIV. annos etatis non recipiantur.*
 102. *Vt Clerici sive Episcopi a suis Metropolitanis vel comprovincialibus audiantur.*
 103. *Si quis Episcopus depositus Romanam Pontificem appellerit, causa ejus iudicio Episcopi Romani determinetur.*
 104. *Vt Episcopus accusatus ab omnibus comprovincialibus, coepiscopis videlicet suis, audiat vel iudicetur.*
 105. *Quod legitima uxor sit nuptialiter ductenda.*
 106. *De Metropolitanis, ne comprovincialium causas absque proprio Episcopo audiant, neque alicujus coepiscopi querelam vel crimen preter ceterorum omnium comprovincialium coepiscoporum presenciam disenter presumant.*
 107. *De accusatoribus sacerdotum calumniosis vel suspectis.*
 108. *De accusatoribus & accusationibus submovendis quas leges non admittunt.*
 109. *De causis Episcoporum vel reliquorum sacerdotum a comprovincialibus infra propriam provinciam terminandis, & non ab aliis, nisi fuerit provocatum.*
 110. *De accusatoribus in majorum natu iudicio requirendis.*
 111. *De accusatoribus prave conversationis, vel quorum vita est accusabilis, non recipiendis in causa sacerdotum.*
 112. *De accusatoribus quorum fides, vita, & libertas nescitur non admittendis in sacerdotum pulsatione.*
 113. *De canonibus a sacerdotibus non ignorandis.*
 114. *De Episcopo sibi soli presente cognitionem.*
 115. *De Episcopis damnare volentibus eos a quibus sunt consecrati.*
 116. *De Episcopis ejectis vel suis rebus expoliatis, ut ante non accusentur quam legibus pleniter restituantur.*
 117. *De his quos leges seculi non admittunt in Clericorum causis non admittendis.*
 118. *De non cogendo Clericos in publicam dicere testimonium.*
 119. *De accusatoris persona scelerum macula.*

- lis aspersa ad sacerdotium accusationem non admittenda.
120. *Ne interuentor Episcopus cathedram ubi intercessor est sedeat.*
121. *Quotiens de minoribus iudicibus ecclesiasticis ad maiores ecclesiasticos iudices fuerit provocatum, non eis denegatur qui provocauerint.*
122. *De apostolicis & canonicis decretis minime violandis.*
123. *Decretum Domni Karoli Regis Francorum ut serui Dei neque in hostem pergant neque armaturam habeant.*
124. *Non esse fundendam sanguinem Christianorum vel paganorum à sacerdotibus.*
125. *Vt serui Dei venationes non exercent.*
126. *Vt ignoti Episcopi vel Presbyteri ante synodalem probationem non admittantur ad ministerium ecclesiasticum.*
127. *De sacerdotibus qui plures uxores habuerint.*
128. *Vt unusquisque sollicitus sit, adiuuante Defensore Ecclesie, ne in sua parochia populus opera diabolica agat.*
129. *Vt parochiam suam unusquisque Episcopus singulis circumeat annis.*
130. *Vt Presbyteri Episcopis suis subiecti sint, & ut quadragesime tempore ministerij sui ordinem reddant.*
131. *Ne aliquis accipiat Ecclesiam infra parochiam sine consensu Episcopi sui.*
132. *Vt de inceffis & infirmis & penitentibus curam gerant sacerdotes.*
133. *Vt duabus vicibus in anno ad mallum omnes liberi veniant.*
134. *Vt nullus negligens sit quando pro Rege vel fidelibus suis orandum fuerit.*
135. *De ieiunio quatuor temporum & à sacerdote plebi denuntiando & ab omnibus observando.*
136. *Vt sacerdos nisi in locis consecratis Missam non celebret.*
137. *De sacerdotibus qui ministerium suum adimplere non valent.*
138. *De his qui penitentia accepta moriantur.*
139. *Vt nullus iudex neque Presbyterum neque Diaconum aut Clericum sine consensu Episcopi sui distringat.*
140. *Vt nullus Episcoporum vel secularium alterius Episcopi res tenere presumat.*
141. *De hoste & pugna atque armis sacerdotibus prohibitis.*
142. *De his qui putauerant idcirco preceptum fuisse non ire ad pugnam sacerdotes ut honor eis minueretur.*
143. *De sceleribus nefandis ob quos regna percussa sunt, ut penitus caveantur.*
144. *De his Presbyteris qui contra Episcopos suos seculares defensores habere noscuntur.*
145. *Vt cuiuspiam gradus Clericus sine Pontificis sui concessu nullum ad seculare iudicium atrahere presumat.*
146. *Vt Clerici venationes non faciant cum avibus vel canibus.*
147. *Vt omni anno ministerij sui rationem Presbyteri Episcopo suo reddant.*
148. *Vt omnes Episcopi parochias suas annis singulis circumeant.*
149. *De eo qui non coacte statuta transgressus fuerit.*
150. *Vt Ecclesiarum negotia semper primo audiantur in causis.*
151. *De Episcopo non usurpando alterius fines Episcopi.*
152. *De non iudicando vel restificando quemquam in sua causa.*
153. *Vt Episcopus ejectus, vel suis carens rebus, ante plenam restitutionem non accusetur; nec ille qui suis liberè & integerrimè fruens bonis, antequam familiariter conveniatur; neque respondere compellatur, nisi canonicè venerit evocatus.*
154. *De superbis vel contumacibus Clericis vel laicis coercendis.*
155. *Vt nullus Clericus vel Abbas ad iudicia secularia sine iussione proprii Episcopi ire presumat. Et ut nullus suo Episcopo contumax aut inobediens existat.*
156. *De Episcopis non accusandis nisi ad summos Primates, quia non omnes Metropolitanis summi sunt Primates. Et hoc summopere ab eis preuideatur ne aliqua cupiditate vel invidia fiat.*
157. *Quid de Advocato agendum sit qui in dolo vel fraude repertus fuerit.*
158. *De his qui contra suam professionem vel subscriptionem venerant.*
159. *De Clericis vel monachis aut laicis conspirantibus.*
160. *De peruersoribus finium aliorum.*
161. *De Presbyteris inflatis vel schisma facientibus.*
162. *Vt Presbyteri indiscretè ab Episcopis vel ab aliis aut laicis non mittantur.*
163. *De criminibus definitis minime refricandis.*
164. *De adprobanda accusatione.*
165. *De Presbyteris qui inconsultis propriis Episcopis in locis non consecratis Missas agunt.*
166. *Vt Presbyteri in Ecclesiis inconsulto*

- Episcopo non constituantur vel de Ecclesiis expellantur ab aliquo.
167. Quod Dei ordinationem accuset qui Episcopo detrahit vel accusat.
168. De homicidis infantum.
169. De his qui rapinam fecerint, aut iter agentes adfallerint, aut domorum nocturni spoliatores fuerint, quid sit agendum.
170. Ut iudices prius capitalem non proferrant sententiam quam aut reus ipse confiteatur aut per testes innocentes convincatur.
171. De Episcopis, si in reatum incurrerint, quid agendum sit.
172. De his qui viduas vel virgines inconsulto Episcopo velare presumunt.
173. De accusato Episcopo, si comprovinciales suspectos haberit, ut Romanum appellat Pontificem.
174. De reis ad Ecclesiam vel altaria earum confugiuntibus, ut non abstrahantur.
175. De non usurpandis plebibus alienis, & de non gravando Episcopo.
176. De his qui in reita fide suspecti sunt in accusationem sacerdotum vel testimonium non suscipiendi.
177. Quid sint delatores, vel quid de eis faciendum sit.
178. De Episcoporum causa per Episcopos iudices terminanda.
179. Ut nullus occultas nuptias aut raptum faciat, vel quam propinquus habuit ducat uxorem; sed dotatam, & à parentibus traditam, per benedictionem sacerdotum accipiat, qui vult nubere, uxorem.
180. Quod excommunicati à sacerdote, antequam canonicè reconcilientur, non possint majores natu accusare.
181. De homicidis, maleficis, veneficis convictis, appellare volentibus, non audiendis.
182. Quod Presbyteri, Diaconi, & reliqui Clerici sine iussione sui Pontificis nihil agere debeant.
183. De his qui virgines opprimunt aut rapiunt. Et de aliorum sponsis raptis.
184. De accusatoribus in iudicium presentandis, & accusatis non modicum spatium accipiendis ad ablenda crimina.
185. De Clericis nullo fiscali aut publico subdendis officio.
186. Ut nullus sacerdos feminam secum habitare permittat, aut cum eis frequentare presumat.
187. De testibus vel accusatoribus qui cum inimicis morantur in sacerdotum accusatione non recipiendis.
188. De testibus non recipiendis qui Christianæ religioni infesti extiterint.
189. De peregrinis Episcopis piè recipiendis.
190. Ut illicitus accessus feminarum ad altare non fiat, aut ulla femina vasa sacra aut corpus & sanguinem Domini contractare presumant.
191. De accusatis sacerdotibus, ut non prius in iudicium decident quam accusatores secundum canonicas & regulares sanctiones pleniter inquirantur.
192. De violatoribus sepulchrorum.
193. Ut sacerdotes suam non relinquunt Ecclesiam.
194. De Presbyteris gradam amittentibus, quia de eo deteriori solent ut filij Beulii efficiantur, quid agendum sit.
195. De laicis de religione disputandi presumentibus.
196. De his qui falsa Principum rescripta detulerint. Et de nonnullis aliis causis.
197. De his qui falsa fratribus intulerint quid agendum sit.
198. Ut nullus de alterius Presbyteri parochia populo persuadere audeat ut, relicta propria parochia, ad suam Ecclesiam conveniant, aut sibi eorum decimas dent.
199. Quod laicis de viris Deo dicatis vel ecclesiasticis facultatibus aliquid disponendi nulla sit attributa facultas.
200. De his qui in blasphemiam alterius aliquam scripturam vel cantica composuerint cantaverint.
201. Quid de Sacerdotibus vel Levitis de se crimen confitentibus agendum sit.
202. Ut nullus Presbyter penitentes inconsulto Episcopo reconciliare audeat. Et ut omnes publicè penitentes in Cena Domini ad Episcopum proprium conveniant, ut ab eo canonicè absolvantur vel dijudicentur.
203. De Clericis vel laicis qui suo Episcopo calumniator extiterit.
204. De causis in iudicio convincendis. Et de sententia adversus absentes infirmenda. Et de causis in iudicio non revolvendis. Et ut absentes non damnentur. Et quod absentes per alium nec accusare nec accusari possint.
205. Quid de delatoribus fidelibus agendum sit.
206. De Sacerdotibus vel Clericis qui per pecanias aliorum Sacerdotum Ecclesias aut beneficia subripiunt vel subvertunt.

207. *Vt* seculares de viris Deo dicatis Ecclesieque facultatibus ad se nihil putent pertinere præter reverentiam tantum.
208. De servis dominorum facinora confessis non audiendis.
219. *Quid* de hominibus qui pauperes expoliant, & admonente Episcopo non reddiderint, agendum sit.
210. De his qui sine iussione Episcopi iudices seculares adeunt, aut sine licentia & literis Episcopi sui proficiuntur. Et de laicis Ecclesie vel Clericis calumniam facientibus.
211. De laicis vitiosis à Clericis, nisi sponte voluerint, non recipiendis.
212. *Vt* hi qui sponte hominem occidere voluerint, & non potuerint perpetrare, ut homicidæ habeantur.
213. De Clericis qui à suis recedant Episcopis.
214. *Vt* nulli sacerdotes eorum decimas aut aliquid de rebus vel facultatibus Ecclesie sine licentia proprii Episcopi vendere præsumant.
215. De anathematis hominibus repellendis.
216. De sententia adversus absentes vel minores iudicata non valenda.
217. *Quid* de Clericis qui in seditione arma portaverint faciendum sit.
218. De his qui inebriantur, ut à communione, nisi se correxerint, suspendantur, aut corporali supplicio subdantur.
219. *Quid* de his Ecclesie iudicibus faciendum sit qui absentes iudicare præsumant.
220. De his qui apud extraneos iudices causam suam proponunt. Et de his qui prius in proprio foro non iurgaverint. Et de iudicibus qui sua negligentia causas differunt.
221. *Quod* ruinis miserorum oppido succurrendum sit.
222. *Quid* de vaticinatoribus falsis agendum sit.
223. *Quod* in metropolitana sede, tempore quo omnes elegerint comprovinciales Episcopi, ad synodum faciendam sit conveniendum.
224. *Quid* de Episcopo qui aliam conculcare vel calumniari aut injuriare præsumserit Episcopum faciendum sit.
225. *Vt* nullus Presbyter in Ecclesia benedictiones publicas super populum fundere aut altare consecrare vel reconciliare præsumat.
226. *Vt* absentibus quod ablatum est pleniter restituatur.
227. *Vt* ea que ad perpetuam utilitatem sunt instituta inconversa permaneant.
228. De negligentibus officia divina & non venientibus ad matutinalia vel vespertinalia sive reliqua divina officia.
229. De his qui in captivitatem ducti sunt quid agendum sit.
230. *Quod* contra caput non sit surgendum.
231. *Vt* Presbyteri per singulas hebdomadas, sicut ab Episcopo, vel ab illo qui constitutus est ab eo, vocantur, ad civitatem conveniant, absque ulla dilatione, discendi gratia.
232. *Quid* de convictis in iudicio de evidenti violentia faciendum sit.
233. *Vt* sacerdotes de incognitis rebus nihil iudicare præsumant.
234. De his qui relinquunt ecclesiastica officia & ad seculares confugiunt. Et de Clericis furtum Ecclesie facientibus. Sive de Clericis comam nutrientibus vel habitum aut vestimenta clericalem mutantibus.
235. De servis infamis vel consensu dominis violentiam facientibus, & qualiter hæc corrigantur.
236. *Qualiter* desideres vel negligentes curandi sint.
237. *Vt* Clerici contumaces vel inflati contra Episcopum suum non sint, nec parvipendant ejus excommunicationem. Et qualiter hæc facientes suam recipere debeant dignitatem.
238. *Quod* accusatoribus ante discussionem utriusque partis non sit credendum.
239. De sacerdotibus non detrahendis.
240. *Vt* qui iudices suspectos habuerit, vocem appellationis exhibeat.
241. *Vt* carveat unusquisque, quantum fieri potest, ut alteri non faciat quod pati non vult.
242. *Vt* discordantes ad altare sive gratiam sancte communionis non accedant. Et si unus eorum se correxerit, & alter discordans inventus fuerit, quid de his agendum sit.
243. *Quod* penitentes à convivio & ornamenti atque alba veste abstinere debeant.
244. De divinis & apostolicis atque canonum decretis minimè violandis.
245. De his sacerdotibus qui de Ecclesia ad Ecclesias irrationabiliter transierint, & de illis qui in loco eorum sunt ordinati.
246. *Quod* injuriarum actiones non nisi presentes accusare possint.
246. *Quod* amicitiam protegat omnis qui non contendit.

248. *Vt quod Ecclesia tricennali jure possiderit, nulli liceat pro hoc deinceps appellare. Et de raptoribus viduarum vel virginum. Et ut femine sacris altari- bus non ministrent.*
249. *De iudicibus contra legem iudicantibus & legem audire nolentibus.*
250. *De imperitis, ut peritis non preferantur.*
251. *Vt liceat litigatoribus visitatam causam appellations remedio subleuare, & appellatores in nullam custodiam redigantur.*
252. *Vt nullus falsum testimonium dicat. Et de periculo falsorum testimonium, seu penitentia vel abiectione eorum.*
253. *Quod eandem penam passurus sit accusator, si convincere accusatum non poterit, quam reus passurus erat.*
254. *Quod prolator semper scripturam adfirmare debeat.*
255. *Vt omnes fideles suis Episcopis fideliter obediant.*
256. *De homicidiis quid agendum sit.*
257. *Quid de furibus & malefactoribus sit agendum.*
258. *De incestis quid agendum sit.*
259. *De accusatoribus non facile recipiendis, nec absque certa probatione quibusquam iudicandis vel damnandis.*
260. *De Chorepiscoporum superstitione atque damnatione.*
261. *De rebus ecclesiasticis absque iustione proprii Episcopi non dispensandis.*
262. *Vt mulieres non ingrediantur ad altare. Et ut baptizati fidei sacramento instruantur, & post baptismum chrismata caelestia per Episcoporum manus impositionem percipiant.*
263. *Quod non conveniat catechumenis vel penitentibus in Pascha vel Pentecosten aut Nativitate Domini baptismum vel ante canonicam reconciliationem sacramentum dominici corporis dare, sed tantum sal benedictum.*
264. *Vt in synodo prius generales cause, que ad normam Ecclesie pertinent, finiantur, & postea speciales ventilentur.*
265. *De his qui res Ecclesie à Principibus petunt, ut irrita habeantur que obtinent, & ipsi communionem priventur.*
266. *Vt nullus Episcopus de alterius Episcopi diocesi quicquam presumat.*
267. *Vt hi qui res Ecclesie invadunt, vastant, vel diripiunt, si monente Episcopo non se correxerint, communionem priventur.*
268. *Vt posteriores Episcopi non se preponant prioribus.*
269. *Vt Clerici qui sine epistolis Episcopi sui extra propriam parochiam profecti fuerint, communionem priventur. Et si incorrigibiles apparuerint, verberibus arceantur.*
270. *De Clericis, si ebrietatem non vitaverint, ut excommunicentur aut verberentur.*
271. *De his qui per calumniam Ecclesiam aut Clericum fatigare tentaverint.*
272. *Vt laici non ordinentur nisi religione premissa. Et ut monasteriis puellarum probate vite homines preficiantur.*
273. *De his qui distractionem Episcoporum circa se auserint putaverint quid agendum sit.*
274. *De conspiratione Clericorum vel monachorum aut laicorum.*
275. *De his qui res Ecclesie traditas invadant vel vastant, aut absque proprii Episcopi consensu accipiunt, quid agendum sit.*
276. *De his que die dominico agi prohibentur vel permittuntur.*
277. *De his qui ante finitam Missam de Ecclesia egredi presument.*
278. *De his qui in Ecclesia cum armis intrare presument.*
279. *Vt laici in Ecclesia infra cancellos stare non presument.*
280. *De his qui sabbato sancto Pasche hora nona jejunium solvant.*
281. *De purgatione sacerdotum, qualiter facta fuerit Vvarmacie secunda vice.*
282. *De recto iudicio ab omnibus iudicando. Et de litibus & contentionibus cavendis.*
283. *Vt testes, priusquam de causa interrogentur, sacramento constringantur.*
284. *Vt Episcopi vel sacerdotes aut Clericos in iudiciis secularibus nullus accuset.*
285. *De privilegiis Ecclesiarum & Clericorum non violandis.*
286. *Vt mancipia que Iudei emerint aut circumciderint, ab eorum potestate auferantur.*
287. *De his que à prioribus Principibus circa Ecclesiarum utilitates sunt ordinata, ut immota permaneant semper.*
288. *De integra restitutione.*
289. *De his que iniuste ablata sunt, ut iuste legibus in integrum restituantur.*
290. *Vt Ecclesiarum vel Clericorum servos à iudicibus non liceat vexari.*
291. *Vt de criminibus defunctis non liceat postmodum movere certamen.*

292. *Ut dotes Ecclesiarum simul cum ipsis Ecclesiis semper ad proprii Episcopi pertineant dispositionem.*
293. *Ut Episcopi semper praevideant qualiter iudices cum omnibus sibi commissis agant.*
294. *De devotis peccantibus non recipiendis, nisi peccare deserint.*
295. *De his qui excommunicantur à sacerdotibus, ut nullus ad eos accedat.*
296. *De vagis & levibus sacerdotibus ac Clericis quid agendum sit.*
297. *De tenendis ad solutionem qui debitum promittunt.*
298. *De his qui ad vendendum alterius rem acceperint quid agendum sit.*
299. *Ut creditor rem debitoris non vendat prius quam eam de solutione ter conveniat.*
300. *Ut cum rebaptizatis fideles non communicent.*
301. *De his qui iubente sacerdote de Ecclesia exire contempserint quid agendum sit.*
302. *De Clericis increpationi inobedientibus verberandis.*
303. *De his qui aliis aliquid debent, & ipsi ab eis aliquid debent, ut in solutionem computentur.*
304. *De his qui filios familias aliquid commodaverint quid agendum sit.*
305. *De secularibus qui suas uxores derelinquant.*
306. *Ut stipendia Clericis juxta meritum distriuantur.*
307. *De accusatoribus & accusationibus quas seculi leges non admittunt à Clericorum causis repellendis.*
308. *De Episcopo qui alterius parochianum praesumit retinere vel ordinare seu judicare.*
309. *De peregrinis iudiciis non recipiendis.*
310. *De penitentibus, qualiter penitentiam debeant accipere.*
311. *De contumacibus Clericis & ad officium tardis.*
312. *De his qui alienam pecuniam sibi commodatam attrahere praesumant.*
313. *De creditore qui, debitore tardante ad solutionem, pignus quod penes se retinet vendiderit, quod amplius acceptum est debitori reddendam.*
314. *Ut Episcopus ultra suam provinciam ad iudicium minime devocetur, nisi fuerit provocatum; sed ab omnibus suis provincialibus Episcopis infra suam provinciam audiatur.*
315. *De Episcopis qui Romanam appellant Pontificem.*
316. *De Presbyteris qui in suis parochiis aliquid paganissimi agere permittunt, & de agris in quibus haec acta esse noscuntur, quid agendum sit.*
317. *De penitentibus quae, defunctis viris, aliis habere praesumant.*
318. *De his qui rem alterius vendendam acceperint, si eam minus vendiderint, pretium quod eis mandatum fuerat solvere cogantur.*
319. *De eo qui servum bona fide comparaverit, si servus ex priori vitio fugerit, quid agendum sit.*
320. *De his qui indiscussos potestate tyrannica damnare praesumunt. Et de Episcopis vel sacerdotibus, quod non debeant ab aliis iudicari nisi à quibus & ordinari.*
321. *De his qui habent causas adversus Episcopos proprios, vel adversus alios, apud synodum provinciae audiendis; exceptis his qui adversus suam Metropolitanam querelam habuerint.*
322. *De ore eorum in accusatione vel testimonio obstruendo qui divinis vocibus mortui esse noscuntur.*
323. *De non neganda appellatione accusati.*
324. *Quod eis qui de se confessi sunt super alios non sit credendum.*
325. *De perversis finium priusquam cause auditio terminetur.*
326. *De his qui contra voluntatem defuncti faciunt, ut perdant hereditatem.*
327. *De his quibus per testamentum aliquid delegatum est, quod nihil contra voluntatem defuncti liceat agere.*
328. *Quod voluntas defuncti ab hereditibus in omnibus sit peragenda.*
329. *De filiis qui patrem leserint donationibus cavendis.*
330. *De donatione in filio à patre facta, si ab eo lesus fuerit, revocanda.*
331. *De detractioe Principum ac majorum natu ab omnibus cavenda.*
332. *Quod omnibus qui lite pulsati fuerint non aliubi quam in proprio foro iurgandum sit.*
333. *Ut appellantes nulla arceantur detentione.*
334. *De his qui, contempto fidejussore, ad solutionem potius debitorem delegerint.*
335. *Quod liberi homines statum suum & deteriorare & immeliorare possunt.*
336. *De monachis qui monasteria contempnunt ab Episcopo revocandis.*
338. *De feminis quae religionis vestem in domibus propriis mutaverunt, si postea concubitarum*